
SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI 

Milislava Demerca 1 

48260  K R I Ž E V C I 

 

 

 Na temelju članka 17. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti  (»Narodne novine«, 

broj 17/19), članka 3. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 

imenovanja povjerljive osobe i članka 93. Statuta Srednje gospodarske škole Križevci 

ravnatelj Srednje gospodarske škole Križevci, donosi 

ODLUKU 

 

I. 

 Ovom Odlukom imenuje se DIJANA JANEŠ, povjerljivom osobom za zaprimanje 

prijava nepravilnosti i vođenje postupaka povezanih s prijavom nepravilnosti, koje su     

vezane s obavljanjem poslova u Srednjoj gospodarskoj školi Križevci. 

Kontakt podaci : 

Telefon: 048/681-247 

E-mail: dijana.janes@skole.hr 

 

II. 

 Dužnosti imenovane povjerljive osobe u točki 1. ove odluke su sljedeće: 

• zaprimiti prijavu nepravilnosti,  

• ispitati prijavu nepravilnosti najkasnije u roku od šezdeset dana od dana zaprimanja prijave, 

• bez odgode poduzeti radnje iz svoje nadležnosti potrebne za zaštitu prijavitelja nepravilnosti 

ako je prijavitelj nepravilnosti učinio vjerojatnim da jest ili bi mogao biti žrtva štetne radnje 

zbog prijave nepravilnosti, 

 • prijavu o nepravilnosti proslijediti tijelima ovlaštenim na postupanje prema sadržaju 

prijave, ako nepravilnost nije riješena s poslodavcem, 

 • obavijestiti prijavitelja nepravilnosti, na njegov zahtjev, o tijeku i radnjama poduzetima u 

postupku i omogućiti mu uvid u spis u roku od trideset dana od zaprimanja zahtjeva, 

 • pisanim putem obavijestiti prijavitelja nepravilnosti o ishodu postupka iz stavka 1. ovoga 

članka odmah nakon njegova završetka, 

 • pisanim putem izvijestiti nadležno tijelo za vanjsko prijavljivanje nepravilnosti o 

zaprimljenim prijavama u roku od 30 dana od odlučivanja o prijavi, 

• čuvati identitet prijavitelja nepravilnosti i podatke zaprimljene u prijavi od neovlaštenog 

otkrivanja odnosno objave drugim osobama, osim ako to nije suprotno zakonu.  

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web 

stranici Srednje gospodarske škole Križevci. 

 

KLASA:110-01/20-01/1 

URBROJ: 2137-53-01-20-1 

U Križevcima, 16. ožujka 2020. godine 

 

                                                                 RAVNATELJ 

                                                                 Toni Svoboda, prof. 

mailto:dijana.janes@skole.hr

